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AGOSTO/2006
Anexo 14 da Lei 4.320/64

ATIVO PASSIVO

 11.348.039,63 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 42.304.433,61 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  43.988.412,12 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 57.134.988,64  57.134.988,64 

 13.146.576,52 FINANCEIRO  5.201.105,73 

 1.798.536,89 Realizável

 102.633,62 
 11.245.406,01 

Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 1.798.536,89 Valores a Receber do Tesouro Municipal

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 2.829.058,84 
 1.730.846,52 

 2.857,77 
 2.044,66 

 636.297,94 

Contas a Pagar
Provisões
Restos a Pagar Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal
Transação Intramunicipal

 33.296.192,00 
 806.398,82 

 1.360.299,30 
 8.525.522,00 

Despesas Orçamentárias
Despesas a Regularizar
Mutações Patrimoniais
Independente da Execução Orçamentária

 14.582.177,60 
 17.879.645,02 
 9.842.610,99 

Receitas Orçamentárias
Repasses Recebidos
Independente da Execução Orçamentária

 9.629.449,30 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 9.629.449,30 Saldo Patrimonial


